1

2020年2月6日

各     位

会 社 名 BEENOS株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 直井 聖太

（コード番号 3328 東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03－5739－3350

当社取締役による当社株式取得に関するお知らせ

当社の取締役4名は、当社の前代表取締役社長であり筆頭株主である佐藤輝英氏より、以下のとおり

当社株式を取得する売買契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

1. 株式取得の概要

(1)契約締結日    2020年2月6日

(2)取得株式の種類および株式数 当社普通株式 76,000株

(3)取得価格の総額     100,320千円

2. 株式取得の目的

当社の取締役 4名は、株式取得によって、より一層、経営へのコミットを高め、株主の皆様との価

値共有を促すことを目的としております。

以  上